

Application Form 投保单

被保险人信息 Insured Information

姓名: 证件类型: 证件号码/组织机构代码:
Full Name: Type of ID Card: ID or Passport No./Organization Code:

子女1姓名: 证件类型: 证件号码:
Full Name of Children 1: Type of ID Card: ID or Passport No.:

子女2姓名: 证件类型: 证件号码:
Full Name of Children 2: Type of ID Card: ID or Passport No.:

子女3姓名: 证件类型: 证件号码:
Full Name of Children 3: Type of ID Card: ID or Passport No.:

家庭地址: 电话:
Address of Home: Tel. No.:

通讯地址(如不同于以上):
Correspondence Address(if different from above):

承保方案信息 Coverage Requested

必选保障: 综合责任险+监护人责任险
Compulsory Coverage: General Liability+Guardians' Liability

可选保障: (请选择以下, 可多选, 方案详情请见附录一、二)
Optional Coverage: (Please tick one or more from below. For plan details, please refer to Appendix I and II)

居家责任险 Household Liability	家政服务人员第三者责任险 Servant's Liability	家庭雇佣责任险 Employer's Liability
家政服务人员忠诚险 Servant's Fidelity	体育运动责任险 Sports Activity Liability	家养宠物责任险 Pet Liability

保险期间: 自: 零时起 至: 二十四时止
Policy Period: From: 00:00 To: 24:00
(年/月/日 YYYY/MM/DD) (年/月/日 YYYY/MM/DD)

附加信息 Additional Information (Only required if optional covers above are chosen)

出租房屋地址:
Address of Rented Apartment or House:

宠物狗数量: 家政服务人员姓名: 家政服务人员身份证号码:
No. of Pet Dogs: Domestic Servant's Full Name: Domestic Servant's ID No.:

投保人声明 Declaration

保险人已向本人提供并详细介绍了《中国人民财产保险股份有限公司个人综合保险条款》及附加险条款(若投保附加险), 并对其中免除保险人责任的条款(包括但不限于责任免除、投保人被保险人义务、赔偿处理、其他事项等), 以及本保险合同中付费约定和特别约定的内容向本人做了明确说明, 本人已充分理解并接受上述内容, 同意以此作为订立保险合同的依据, 自愿投保本保险。

I, HEREBY DECLARE THAT PICC PROPERTY AND CASUALTY COMPANY LIMITED HAS PROVIDED THE APPLICANT PRODUCT POLICY WORDING AND ADDITIONAL CLAUSES WITH CLEAR EXPLANATIONS ON ALL RESPONSIBILITY AND EXCLUSION TERMS (INCLUDING BUT NOT LIMITED TO FULLY UNDERSTOOD AND ACCEPTED THE MEANING OF THE ABOVE AND AGREED TO ACCEPT THIS AS THE BASIS FOR SETTING UP INSURANCE POLICY AND APPLY FOR THIS INSURANCE VOLUNTARILY.

投保人/被保险人签名或盖章:
Signature(s) or Stamp of Applicant/Insured:

日期:
Date:

Appendix I 附录一

Benefits Schedule

Currency: RMB

Appendix II 附录二

General Main Exclusions

1. Intentional act of the insured, its family members, lodgers or employed servants;
2. While the Insured or its family members are conducting work, professional services, work duties, or any other commercial services;
3. While the Insured is involved in activities that are illegal, violates the law;
4. Wars, military operations, riot or military coup, any terrorist activities explosion, burns or radiation exposure from atomic or nuclear installations;
5. Contractual liabilities;
6. Liabilities to third parties in the process of Insured using motor vehicles, aircrafts or ships;
7. Any damage and liabilities caused by epidemic disease;
8. Injury caused to third party because of mental illness of insured or its family members;
9. Mental damage;
10. Liabilities outside mainland China;
11. Pet's liabilities against plants or other pets;
12. Domestic servant's accidental injury under influence of alcohol or drugs.

Note: This document is for description purpose only. Please refer to the insurance contract for details.